
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 23.11.2011 № 1013  
 

 

В целях приведения нормативных правовых актов 

администрации городского округа город Воронеж в соответствие 

действующему законодательству администрация городского округа 

город Воронеж  п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 23.11.2011 № 1013 «Об утверждении перечней 

муниципальных и государственных услуг, предоставляемых 

администрацией городского округа город Воронеж» следующие 

изменения: 

пункт 56 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией городского округа город Воронеж, признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 

 

Исполняющий обязанности 
главы городского округа 

город Воронеж 

 
 

А.И. Рыженин 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_24 июня 2025 г._№_977_ 

г. Воронеж 
 

 


